

Váš dopis zn.: -

Ze dne: -

Naše zn.: 3724/2015/SSZ-ÚE

Vyřizuje: Ing. Marek Chromčák

Telefon: +420 972 244 738

Mobil: +420 601 566 324

E-mail: chromcak@szdc.cz

Datum: 10.03.2015

rozdělovník

„Rekonstrukce ŽST Litoměřice h.n.“

Dodatečné informace zadavatele - Dodatek č. 6 – odpověď na zasláný dotaz dodavatele

V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvoláním na znění článku 6 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace zadavatel poskytuje následující dodatečnou informaci:

Dotaz č. 20:

SO 05-40-01

78	721173000_R	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové dešťové DN 160 systém KG	kmpl	1,000
80	7252118899_R	Umyvadlo + průtokový ohřívač, vč. armatur	kmpl	1,000
94	764751113_R	Odvodnění ploché střechy plastovými prvky	kmpl	1,000

Zhotovitel požaduje bližší materiálovou specifikaci a rozsah řešení instalací s ohledem na přesnější určení ceny.

Projektová dokumentace obsahuje pouze schematické znázornění TZB na příloze č. 9 U el. ohřívače požadujeme doplnit výkon (kW) a obsah zásobníku (l) umyvadlo prosíme doplnit o rozměry a specifikaci doplňkového materiálu (kvalita) Odvodnění střech na příloze 11 nespecifikuje, které prvky budou v plastu když svody, žlaby a okapy jsou navrženy v provedení TiZn.

ŽÁDÁME UPŘESNĚNÍ TĚCHTO KONSTRUKCÍ vzhledem k tomu, že se jedná o R-položky, tak je zadavatel ve všech těchto případech povinen respektovat předpisy týkající se R-položek.

ZHOTOVITEL KONSTATUJE, že při případné realizaci tohoto SO mohou vznikat nejasnosti jak na straně odpovědného stavbyvedoucího, tak na straně TDI, čemuž chce zhotovitel v maximální míře předcházet.

Zhotovitel si dovoluje upozornit rovněž na skutečnost, že dešťové a splaškové kanalizační řady musí být vedeny odděleně až k ČOV.

Odpověď č. 20:

Průtokový ohřívač výkon 3,5kW + 10 l zásobník.

Keram. umyvadlo 500×400mm, baterie bude páková chromovaná, hrdlo odpadu chromové s klik-klak zátkou, roháčky chromové, sifón a navazující potrubí bude kovové chromované.

Plochá střecha bude opatřena měkčeným PVC-P střešní fólií a navazující prvky přímo na fólii musí být dodány od výrobce nebo dodavatele fólie, aby byla zaručena těsnost střešní krytiny resp. svařitelnost k jednotlivým dílcům jako jsou okapníčky apod. Svody, žlaby a okapy jsou z TiZn protože přímo nenavazují na PVC-P krytinu.

Dotaz č. 21:

SO 05-75-01

Předaná projektová dokumentace má chybné označení tohoto objektu jako „E.1.6.6_SO 04-76-01 ŽST Litoměřice hor. n., úprava vpustí“. Obsah dokumentace je nedostatečný pro správné ocenění.

Například není jasné, co je obsahem položky, pro kterou není v soupise prací ani projektové dokumentaci bližší technická specifikace.

7	4516R01	Zafoukání rušeného potrubí DN 200	M	5,000
---	---------	-----------------------------------	---	-------

Žádáme o doplnění.

Odpověď č. 21:

Obsahem pol. č. 7 4516R01 - Zafoukání rušeného potrubí DN 200 se rozumí vhodné zaslepení stávajícího přípojného potrubí zbylého po demontované uliční vpusti.

Příloha:

- soubor:
 - Výkres_část E.2.1_příloha 9_doplnění.pdf



Ing. Lubor Hrubeš
ředitel